
 

 

PROGRAM ADI:    Yurt Dışı Pazar Destek Programı 

HİBE SAĞLAYICI KURUM / 

KAYNAK BİLGİSİ: 

KÜÇÜK VE ORTA ÖLÇEKLİ İŞLETMELERİ GELİŞTİRME VE DESTEKLEME İDARESİ BAŞKANLIĞI 
(KOSGEB) 

AMACI: 

 KOBİ’lerin yurt dışı pazarlara açılabilme beceri ve kabiliyetlerini geliştirmek, 

 KOBİ’lerin yurt dışı pazar paylarını arttırmak, 

 KOBİ’leri, uluslararası rekabetin aktörleri haline getirmek, 

 İhracata başlayan KOBİ sayısını arttırmak, 

 E-ticarete başlayan KOBİ sayısını arttırmak. 

KİMLER BAŞVURABİLİR? 

(PROJE YÜRÜTÜCÜSÜ / 

İŞTİRAKÇİSİ / ORTAĞI / 

ARAŞTIRMACISI OLMA 

ŞARTLARI): 

KOSGEB Bilgi Sistemince KOBİ özelliği taşıyan tüm kurul ve kuruluşlar başvurabilir. 

BÜTÇESİ: 
Proje kapsamında verilecek desteğin üst limiti 300.000.-TL’dir. Destek, %70’i geri ödemesiz 
ve %30’u geri ödemeli olarak uygulanır. 

DESTEK ORANI: 

% 70 (yetmiş) Geri Ödemesiz 
% 30 (otuz) Geri Ödemeli  
Program kapsamında, Kurul kararı ile personel giderleri için geri ödemesiz, aşağıda yer alan 
personel gideri desteği dışındaki diğer giderler için ise geri ödemesiz ve geri ödemeli 
destekler verilir:4 a) Personel gideri desteği b) Yazılım ve donanım giderleri desteği c) Tanıtım 
giderleri desteği ç) Yurt dışı fuar ve seyahat giderleri desteği d) Test analiz ve belgelendirme 
giderleri desteği e) Hizmet alımı giderleri desteği 
 

SÜRESİ: En az 6 ay, en fazla 24 ay 

NASIL BAŞVURULUR? : 

(1) Programdan yararlanmak isteyen işletmeler, KOSGEB Veri Tabanına kayıt olur ve 

KOSGEB Birimine proje başvurusu yapar. (2) İşletme bu programdan 1 kez yararlanabilir. (3) 

Proje başvurusu, belge ve şekil yönünden kontrol edilir ve değerlendirilmek üzere Kurula 

sunulur. (4) Kurul tarafından yapılan değerlendirme sonucunda proje kabul edilebilir, 

reddedilebilir veya projenin revizyonu istenebilir. İşletme, Kurulun ret kararına, kararı 

öğrenme tarihinden itibaren 15 gün içinde 1 defaya mahsus olmak üzere gerekçeleriyle birlikte 

itiraz edebilir. Bu durum Kurul Kararının bildirim yazısında belirtilir. 3 (5) Değerlendirme 

sonucu işletmeye bildirilir. (6) Projesi kabul edilen işletmeden KOBİ Bilgi Sistemi üzerinden 

taahhütname alınır. Taahhütnamenin işletme tarafından KOBİ Bilgi Sistemi üzerinden 

onaylandığı tarih, projenin başlangıç tarihi olarak kabul edilir. 

PROGRAMA AİT 

ÖZELLİKLER: 

* Personel giderleri için destek oranı dikkate alınmaksızın; asgari geçim indirimi dâhil net 
asgari ücret tutarı temel girdi olmak üzere bu uygulama esaslarında belirlenen hesap yöntemi 
ve limitlere göre belirlenen tutar kadar geri ödemesiz destek sağlanır. 

 İşletmeler bu destekten sadece 1 (bir) kez faydalanabilirler. 

 Programdan yararlanmak isteyen işletmelerin, başvuru tarihi itibariyle son mali 
yılda bilanço esasına göre defter tutmuş olması ve son mali yıl verilerinin onaylı 
olması gerekir. 

 Proje başvurusu en az 3 farklı gider grubundan oluşmalıdır. 

DETAYLI BİLGİ / REHBER: 
https://www.kosgeb.gov.tr/Content/Upload/Dosya/Yurtdisi-pazar-destek-
programi/Yurt_D%C4%B1s%CC%A7%C4%B1_Pazar_Destek_Program%C4%B1.pdf 

https://www.kosgeb.gov.tr/Content/Upload/Dosya/Yurtdisi-pazar-destek-programi/Yurt_D%C4%B1s%CC%A7%C4%B1_Pazar_Destek_Program%C4%B1.pdf
https://www.kosgeb.gov.tr/Content/Upload/Dosya/Yurtdisi-pazar-destek-programi/Yurt_D%C4%B1s%CC%A7%C4%B1_Pazar_Destek_Program%C4%B1.pdf

